
 

 

ZARZĄDZENIE NR 33  

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

Na podstawie art. 37 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie podziału 

kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 3 i 7) 

w § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) określa zadania do realizacji oraz nadzoruje ich wykonanie w sprawach objętych zakresem działania 

Departamentu Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy, Departamentu Oświaty i Polityki 

Społecznej oraz Departamentu Strategii i Rozwoju, w szczególności dotyczące: 

a) innowacji, cyfryzacji oraz transferu wiedzy w obszarze rolnictwa, rozwoju wsi, rynków rolnych 

i rybołówstwa, 

b) badań i współpracy naukowej, 

c) doradztwa rolniczego, 

d) zabezpieczenia społecznego rolników, 

e) aktywizacji społecznej i zawodowej mieszkańców wsi, 

f) przedsiębiorczości, rynku pracy oraz bezpieczeństwa i higieny pracy w rolnictwie, 

g) oświaty rolniczej, 

h) ochrony dziedzictwa kulturowego wsi, 

i) współpracy ze związkami zawodowymi, organizacjami społeczno-zawodowymi rolników oraz 

samorządem rolniczym, 

j) rozwoju turystyki wiejskiej, agroturystyki i ekoturystyki, 

k) realizacji zadań i działań wynikających z ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń 

wiejskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 2256), 

l) koordynacji przygotowania i monitorowania krajowych strategii rozwoju, 

m) koordynacji prac w zakresie wdrażania, aktualizacji i monitorowania Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności oraz Krajowego Programu Reform, 

n) koordynacji udziału Ministerstwa w przygotowaniu programów realizujących Umowę Partnerstwa 

2021‒2027, 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 26 lipca 2022 r.

Poz. 44



o) analiz wpływu polityk Unii Europejskiej i polityk krajowych na realizację Strategii 

zrównoważonego rozwoju wsi, rolnictwa i rybactwa 2030;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lipca 2022 r. 

   

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 44


